
2026年1月27日

第１回
医進･

サイエンス回
国際生AG回

2月2日 2月3日

午前 午後 午前

本科 本科 ｲﾝﾀｰSG 医進･ｻｲｴﾝｽ インターAG 本科 ｲﾝﾀｰSG

男子 78 256 107 214 45 150 63 913

女子 240 288 192 188 70 220 118 1,316

合計 318 544 299 402 115 370 181 2,229

50 35 15

6.4 11.5 7.7

2026年度入試　広尾学園中学校出願者数

第３回

出願数

2月１日

第２回

試験日

定員

倍率

70

12.0

35

15.7

合計

午後

Tel: 03-3444-7272　Fax: 03-3444-7192
〒106-0047 東京都港区南麻布5-1-14　広尾学園広報室

15:00現在

2月5日

午前


