

# 2026年度入試 広尾学園中学校出願者数

2026年1月27日 15:00現在

		第1回	第2回		医進・ サイエンス回	国際生AG回	第3回		合計	
試験日		2月1日			2月2日	2月3日	2月5日			
		午前	午後		午後	午前	午前			
		本科	本科	イーターSG	医進・サイエンス	イーターAG	本科	イーターSG		
出願数	男子	78	256	107	214	45	150	63	913	
	女子	240	288	192	188	70	220	118	1,316	
	合計	318	544	299	402	115	370	181	2,229	
定員		50	70		35	15	35			
倍率		6.4	12.0		11.5	7.7	15.7			



Tel: 03-3444-7272 Fax: 03-3444-7192  
 〒106-0047 東京都港区南麻布5-1-14 広尾学園広報室